



**MERSİN  
GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ  
DERNEĞİ  
GAZİANTEP TEMSİLCİLİĞİ**

Tarih:02.06.2021  
Sayı: 0645

**GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ  
GENEL SEKRETERLİĞİ'NE**

Malumlarınız olduğu üzere Gümrük Müdürlüklerinin bulunduğu hizmet binalarında, Veri Salonu tabir edilen ve Gümrük sistemine bağlı ve de Gümrük İdarelerinin uygun görerek izin verdiği teknik özelliklere sahip bilgisayarların bulunduğu bölüm veya odalar bulunmaktadır. Buradan tamamı odanız üyesi, gümrük müşavirliği firmaları, sanayici ve ihracatçı firmaların doğrudan temsilcileri ile nakliyat firma personeli, acente temsilcileri ve bazı araç sürücüleri tarafından Gümrük sisteminde Gümrük Beyannamesi, Özet Beyan, TIR Karnesi, Transit Refakat Belgesi girişleri yapılarak Gümrüğe sunulmak suretiyle Gümrük İşlemleri yapılmaktadır.

Yine malumları olduğu üzere, Gümrük Müdürlüklerinin idari binalarının çoğunluğu Geçici Depolama hizmeti veren özel Limanlarda veya Serbest Bölge İşleticisi Başkanlıklarının sahalarda hizmet vermekte Gümrük İdarelerinin çalışma binalarındaki gerekli teçhizatlar da Gümrük Kanununun 218/1 maddesi gereği bu işletici kuruluşlarca karşılanmaktadır.

Veri salonlarındaki, bilgisayar, ekipman, masa sandalye ve hatta temizlik dahil her şey bu güne kadar Derneğimiz imkanları dahilinde karşılanmakta idi, ancak Derneğimizin imkanları da sınırlı olduğu için artık ihtiyaçlar karşılanamaz hale gelmiştir. Hal böyle iken bu salonları kullanan kişiler gümrüğe veri girişlerini kendi imkanları ile yapmaya çalışıyorlar, bu seferde sisteme girmek için gümrük bilgi sistemine uygun donanımlı, bilgisayar gerektiğinden, sisteme giriş yapamıyorlar, bu da inanılmaz aksaklık ve zaman kaybına neden olmaktadır.

Sonuç itibariyle odanız üyesi sanayici ve şirketlerin ithalat, ihracat, nakliyat ve dış ticaret işlemlerini ikmal ettiği Gaziantep Gümrük Müdürlüğü'ne Bakanlığımızın sistemine uyum sağlayacak şekilde Gümrük İdaresinin istediği özelliğe sahip asgari sayıda bilgisayarların demirbaş olarak bağlanması, bu salonların tefrişatının karşılanması konusunda yardımlarınızı ve desteğinizi arz ederiz.

Saygılarımla,

**Münir KOÇ**  
**Gaziantep Temsilcisi**

**MERKEZ**

Mahmudiye Mah. 121. Cad.  
Metropol Mertim Gökdelen İş Merk. Kat: 14 Akdeniz / MERSİN  
Tel.: (0324) 337 49 34 (Pbx) - Fax: (0324) 337 49 03  
bilgi@mergumder.org.tr mgmd.bilgi@hs03.kep.tr.

**İSKENDERUN TEMSİLCİLİK**

Limak Uluslararası Liman İşletmeciliği A.Ş.  
Çay Mah. 5 Temmuz Cad. Limakport Limanı No: 45/1  
İskenderun / HATAY